臺南市非學校型態實驗教育申請表件及說明（個人型）
1、 實驗教育申請書：
1. 班級請寫新學年之班級，若不知班級請寫年級。
2. 申請期程以學年計。

2、 學校初審表：請學校進行初審並核章，審查意見註明「符合」或其他意見。
3、 初審會議紀錄：學校召開並作成紀錄。

4、 實驗教育計畫書：請參照計畫書內容逐一填寫並檢具相關證明文件。

5、 設籍學校協議書：請參照協議內容，逐條與設籍學校討論及修改填寫。
◎以上資料請依序裝訂，準備一式15份，於7月29日前逕送設籍學校彙整，並於8月5日前初審完畢交由教育局轉本市非學校型態教育審議會
臺南市非學校型態教育--個人型申請流程

	家長(法定代理人)於7月29日前先行向學校提出申請非學校型態實驗教育，並檢送相關申請表件資料，由學校初審後，於8月5日前，送教育局轉本市非學校型態教育審議會審議。

	本市非學校型態教育審議會審議     不通過，說明理由函復學校

                                  通過，函發同意書至學校

◎ 注意事項：
1、請申請人於每學年度結束後一個月內提出成果報告，並交由學校報 教育局備查。
2、學校應於每學期進行1次以上訪視，並完成訪視報告（含照片）存校備查。

3、教育局每學年將輔導及評鑑一次，評鑑結果列為可否續辦之依據。
學年度

臺南市非學校型態實驗教育

個人實驗教育申請書

學  校：

班  級：

申請人：

聯絡方式（電話、地址）：

學生姓名：

申請期程（以學年計）：

申請日期：
臺南市非學校型態實驗教育學校初審表
	項目
	審查意見
	備註

	1.初審會議紀錄

	2.申請書

	3.實驗教育計畫書

	4.設籍學校協議書

	5.任課同意書

	6.財力證明

	7.其他

承辦人：            主任：                  校長：
臺南市非學校型態實驗教育計畫書
    本人為子女教育之最佳福祉，並負起其教育權利與責任，特向貴校提出非學校型態實驗教育。

	實驗教育計畫名稱：

	申請人（法定代理人）：
性別：

出生年月日：
身分證字號：
通訊地址：

聯絡電話：
與學生之關係：

	學生姓名：
性別：
出生年月日：

	學生身心特徵：

	實驗教育之目的及方式

	一、目的

二、方式

	實驗教育之內容

	（含學習領域、課程與教學、課表、學習評量、預定使用學校設施、設備項目、自身教學資源、辦理實驗教育之地點與環境…等）

	預期成效

	主持人及參與教育實驗人員

	一、主持人

二、參與教育實驗人員（應填具師資人數、學經歷及教學專長等資料及附表任課同意書，並請檢附師資學經歷及教學專長證明文件）

	申請人財力證明

	（可用最近一次納稅證明或薪資證明或影印存款簿內頁等方式代替）

-----------------------------------------------請浮貼-----------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

    此致

                國民    學

初審日期：

學校初審結果：
承辦人：            主任：                  校長：
附表
臺南市非學校型態實驗教育任課同意書

本人          同意擔任     國民   學     年    班學生            申請臺南市非學校型態教育    學年度之        領域〈科〉教師，特立此書，以資證明。

              此致

 臺南市     國民   學

          立書人：〈簽章〉

                身份證字號：

                最高學歷(請檢附畢業證書影本)：

                經歷：

                聯絡地址：

                聯絡電話：
※請檢附畢業證書影本、學經歷及教學專長證明文件。
臺南市非學校型態實驗教育設籍學校協議書

法定代理人          （以下簡稱甲方），合作學校          （以下簡稱乙方），甲方為其子女學習之最佳福祉，乙方為協助學生成長及發展之教育目的，共同協議以下事項：

1、 學習方式之商定：（除由家長提出之計畫書內容及進度以外，學校是否另有要求—譬如是否需要定期提報學習成果資料……詳細列出）

2、 群育課程：（是否需返校進行或家長欲以何種方式達成雙方協定事項：）

3、 學籍之處理事宜：（安排於何班，提供何種協助……詳細列出）

4、 成績表現之協議：（需到校參加定期評量，平時成績或以學習檔案、研究結果當評量，國中階段學生之定期、平時成績及綜合表現涉及未來升學問題，請詳細敘述……）

5、 畢業及輔導學問題等配合事項：（國小畢業者是否仍予分發亦或家長另有計畫……，國中階段除家長另有意見，其升學遵照多元入學方案辦理……敘明雙方責任）

6、 檢討及評估：（請甲、乙雙方議定並填寫）
7、 其他事項：

8、 本協議書經雙方同意訂定，雙方共同遵守，惟如有未盡事宜，雙方得於每學年結束前修正之。

 甲方代表：

                           身份證字號：

                           住址：

                           聯絡電話：

                           乙方代表：

                           學校名稱：

中        華        民        國        年        月     日

PAGE
1